
令和５年１１月６日  

 

 保護者 様 

 

川口市立鳩ヶ谷中学校  

校 長 佐久間 章匡  

 

 

２学期末授業参観のお知らせ 
 

 

 向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

 さて、下記のとおり２学期末の授業参観を実施いたします。つきましては出欠席に

ついて、下記ＱＲコードよりご回答ください。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１２月２日（土）   

 

２ 日 程   授業参観：２・３校時  ９：３５～１１：２５ 

 

３ 内  容 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

４  ＱＲコード 

 

 

 

 

 

 

 

５ その他 ・１１月２７日（月）までにご回答ください。 

・２学期末の保護者会は行いません。 

 ・上履き、下足入れ袋をご用意ください。 

 ・校内では名札を着用してください。  

      ・自動車での来校はご遠慮ください。  

       ・自転車は、プール横の門から入り、所定の場所に止めて下さい。  

 ２限 ３限 

第１学年 
防災に関する授業 

（各教室） 

第２学年 
地域合同防災訓練 
（体育館・校庭等） 

第３学年 
防災に関する授業 

（各教室） 

6組  
防災に関する授業 

（各教室） 


